
 

 

 

 
EDITAL DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR PARA 

O CURSO DE DIREITO NA(S) DISCIPLINA(S) DE DIREITO OBRIGACIONAL E CONTRATUAL  
 (EDITAL N⁰ 13/2026) 

 
 

O Centro Universitário Católica de Santa Catarina de Joinville, juntamente com a Pró-reitoria Acadêmica, 

torna público o resultado do processo seletivo de contratação de Professor para o curso de Direito, 

realizado no dia 11 de dezembro de 2025,        para a (s) disciplina (s) de DE DIREITO OBRIGACIONAL E 

CONTRATUAL , concernente ao Edital nº 13/2026.  

 

NOME 
NOTA 

TITULAÇÃO 
NOTA 

DIDÁTICA 
NOTA 

ENTREVISTA 
MÉDIA 
FINAL 

CLASSIFICAÇÃO 

 
Marcio Flávio Mafra Leal 

 
9,0 

 
9,0 

 
10,0 

 
9,4 

 
1º 

 
Carlos Eduardo Nascimento 

 
4,8 

 
9,0 

 
9,0 

 
8,6 

 
2º 

 
Victor Antonio Cecyn 

 
3,6 

 
9,0 

 
9,0 

 
8,5 

 
3º 

 
Nielson Ribeiro Modro 

 
9,0 

 
8,0 

 
8,0 

 
8,1 

 
4º 

 
 

Joinville.SC, 22 de dezembro de 2025. 
 
 
 

 

 

Juliana Patrícia Petris                                                                          Cleiton Vaz 

               Pró-reitora Acadêmica                                                                              Reitor 
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